[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	06
	2015  г.
	№
	393

О проведении публичных

слушаний по проекту актуализированной

схемы теплоснабжения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г.  N 154   "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления городского поселения Мышкин органам местного самоуправления Мышкинского муниципального района на 2015-2017годы № 72 от 29.12.2014г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Мышкин (размещена на официальном сайте администрации Мышкинского муниципального района www.myshkinmr.ru, раздел: местное самоуправление, подраздел: отдел ЖКХ- Теплоснабжение) с участием граждан и представителей общественности .
2.Провести 6 августа  в 13.00 часов по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, г. Мышкин, пл. Успенская, д.4, актовый зал Администрации Мышкинского муниципального района публичные слушания по утверждению актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Мышкин.
 3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Мышкинского

	муниципального района

	А.Г. Курицин